
T'pol - Tornei e punteggi online 23-05-2024

TS SOCIALE FOGGIA (0604051A)
FOGGIA - 07-10-2006 - 17-11-2006

Torneo TS SOCIALE FOGGIA 0604051A

Luogo FOGGIA  [Foggia - Puglia]
Periodo 07-10-2006 - 17-11-2006

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 75'/15 ms + 1 h QPF
Arbitri DAMIANO GIUSEPPE - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Altieri Claudio          

1Di Carlo Romeo           

2
Di Gianni Rocco          

3
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TS SOCIALE FOGGIA (0604051A)
FOGGIA - 07-10-2006 - 17-11-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Altieri Claudio          5.0 ITA 20.0023.0015.5018.50 2019 1745 1931 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1957

2 2 CM Di Carlo Romeo           4.5 ITA 20.5022.5015.5015.752074 1774 1883 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1969

3 1 CM Di Gianni Rocco          4.5 ITA 20.0023.0015.0016.252138 1756 1872 6 3 3 0 4 1 3 0 2 2 0 0 0 0 1959

4 4 2N Salvemini Fabio          4.0 ITA 21.5024.0016.5014.50 1754 1829 1899 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1973

5 18 2N Gramazio Gaetano Antonio 4.0 ITA 15.5017.5011.5010.00 1620 1555 1681 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

6 17 3N Derevianko Vasyl         3.5 ITA 20.0022.0015.0010.75 1515 1747 1803 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1954

7 16 3N Franciosi Claudio        3.5 ITA 20.0021.0015.009.75 1467 1748 1795 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1960

8 14 3N Cardellicchio Umberto    3.5 ITA 17.0018.0013.008.75 1497 1620 1678 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1974

9 5 2N De Luca Raffaele         3.5 ITA 15.5016.5011.006.75 1724 1587 1657 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

10 13 3N Franciosi Fausto         3.0 ITA 17.0019.0012.006.50 1524 1607 1607 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 0 1993

11 11 2N Palmieri Luigi Giovanni3.0 ITA 15.0016.0010.505.50 1562 1614 1639 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1976

12 9 2N Crainicean Cornel        3.0 ITA 14.5015.5010.005.00 1614 1587 1616 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1954

13 8 2N Carretta Nunzio          2.5 ITA 17.0019.0013.006.00 1629 1643 1587 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1971

14 19 3N Spina Ezio               2.5 ITA 14.5015.5010.504.75 1323 1521 1465 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1950

15 10 2N Berardi Pasquale         2.5 ITA 11.0012.008.00 4.50 1601 1556 1500 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1941

16 7 2N Aprile Vito              2.0 ITA 16.0017.0012.003.50 1637 1551 1427 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 1963

17 12 3N Polito Michele           2.0 ITA 14.0015.009.50 2.50 1546 1606 1515 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1977

18 20 NC Adinolfi Alfredo         1.5 ITA 13.5014.5010.003.75 1320 1575 1383 6 1 1 4 2 1 0 1 4 0 1 3 0 0 1969

19 6 2N Anastasia Vito           1.0 ITA 14.0015.0010.501.50 1646 1498 1225 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1966

20 15 3N Carella Leonardo         1.0 ITA 13.0014.009.50 1.00 1489 1573 1300 6 1 0 5 4 1 0 3 2 0 0 2 0 0 1947
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TS SOCIALE FOGGIA (0604051A)
FOGGIA - 07-10-2006 - 17-11-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Adinolfi Alfredo         ITA PUG FG 1320 1575 1383 1969 M 112106

3 CM Altieri Claudio          ITA PUG FG 2019 1745 1931 1957 M 106161

6 2N Anastasia Vito           ITA PUG FG 1646 1498 1225 1966 M 103373

7 2N Aprile Vito              ITA PUG FG 1637 1551 1427 1963 M 106156

10 2N Berardi Pasquale         ITA PUG FG 1601 1556 1500 1941 M 115995

14 3N Cardellicchio Umberto    ITA CAM AV 1497 1620 1678 1974 M 126423

15 3N Carella Leonardo         ITA PUG FG 1489 1573 1300 1947 M 116247

8 2N Carretta Nunzio          ITA PUG FG 1629 1643 1587 1971 M 123753

9 2N Crainicean Cornel        ITA PUG FG 1614 1587 1616 1954 M 124042

5 2N De Luca Raffaele         ITA PUG FG 1724 1587 1657 1959 M 106154

17 3N Derevianko Vasyl         ITA PUG FG 1515 1747 1803 1954 M 130030

2 CM Di Carlo Romeo           ITA PUG FG 2074 1774 1883 1969 M 806897 106160

1 CM Di Gianni Rocco          ITA PUG FG 2138 1756 1872 1959 M 808547 106159

16 3N Franciosi Claudio        ITA CAM AV 1467 1748 1795 1960 M 127580

13 3N Franciosi Fausto         ITA CAM AV 1524 1607 1607 1993 M 127151

18 2N Gramazio Gaetano Antonio ITA PUG FG 1620 1555 1681 1971 M 131300

11 2N Palmieri Luigi GiovanniITA PUG FG 1562 1614 1639 1976 M

12 3N Polito Michele           ITA EMI BO 1546 1606 1515 1977 M 119216

4 2N Salvemini Fabio          ITA PUG FG 1754 1829 1899 1973 M 106158

19 3N Spina Ezio               ITA PUG BT 1323 1521 1465 1950 M 107647

FSI - TS SOCIALE FOGGIA (0604051A) - FOGGIA - 07-10-2006 - 17-11-2006 - Pag. 3/17



T'pol - Tornei e punteggi online 23-05-2024

TS SOCIALE FOGGIA (0604051A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 CM Di Gianni Rocco          4.5 ITA | 11 B 1 | 17 N 1 | 2 B Â½ | 9 N 1 | 3 B Â½ | 4 B Â½ | 2

2 2 CM Di Carlo Romeo           4.5 ITA | 12 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 16 B 1 | 0

1 3 CM Altieri Claudio          5.0 ITA | 13 B 1 | 4 N 1 | 16 B 1 | 2 N Â½ | 1 N Â½ | 17 B 1 | 0

4 4 2N Salvemini Fabio          4.0 ITA | 14 N 1 | 3 B 0 | 8 N 1 | 18 B 1 | 2 B Â½ | 1 N Â½ | 0

9 5 2N De Luca Raffaele         3.5 ITA | 15 B 1 | 2 N 0 | 17 B 0 | 20 N 1 | 8 B 1 | 14 N Â½ | 0

19 6 2N Anastasia Vito           1.0 ITA | 16 N 0 | 9 B 0 | 14 N 0 | 15 N 0 | 10 B 0 | 20 B 1 | 0

16 7 2N Aprile Vito              2.0 ITA | 17 B 0 | 15 N 1 | 18 N 0 | 10 B 1 | 13 N 0 | 11 N 0 | -2

13 8 2N Carretta Nunzio          2.5 ITA | 18 N 0 | 10 N 1 | 4 B 0 | 12 B 1 | 5 N 0 | 9 B Â½ | 0

12 9 2N Crainicean Cornel        3.0 ITA | 19 B Â½ | 6 N 1 | 20 B 1 | 1 B 0 | 16 N 0 | 8 N Â½ | 0

15 10 2N Berardi Pasquale         2.5 ITA | 20 N 0 | 8 B 0 | 11 B Â½ | 7 N 0 | 6 N 1 | 12 B 1 | 0

11 11 2N Palmieri Luigi Giovanni 3.0 ITA | 1 N 0 | 14 B 0 | 10 N Â½ | 19 B Â½ | 15 N 1 | 7 B 1 | 0

17 12 3N Polito Michele           2.0 ITA | 2 B 0 | 13 N 0 | 15 B 1 | 8 N 0 | 20 B 1 | 10 N 0 | 0

10 13 3N Franciosi Fausto         3.0 ITA | 3 N 0 | 12 B 1 | 19 N 1 | 14 N 0 | 7 B 1 | 18 N 0 | -2

8 14 3N Cardellicchio Umberto    3.5 ITA | 4 B 0 | 11 N 1 | 6 B 1 | 13 B 1 | 17 N 0 | 5 B Â½ | 2

20 15 3N Carella Leonardo         1.0 ITA | 5 N 0 | 7 B 0 | 12 N 0 | 6 B 1 | 11 B 0 | 19 B 0 | 2

7 16 3N Franciosi Claudio        3.5 ITA | 6 B 1 | 18 N 1 | 3 N 0 | 17 B Â½ | 9 B 1 | 2 N 0 | 0

6 17 3N Derevianko Vasyl         3.5 ITA | 7 N 1 | 1 B 0 | 5 N 1 | 16 N Â½ | 14 B 1 | 3 N 0 | -2

5 18 2N Gramazio Gaetano Antonio 4.0 ITA | 8 B 1 | 16 B 0 | 7 B 1 | 4 N 0 | 19 N 1 | 13 B 1 | 2

14 19 3N Spina Ezio               2.5 ITA | 9 N Â½ | 20 B Â½ | 13 B 0 | 11 N Â½ | 18 B 0 | 15 N 1 | 0

18 20 NC Adinolfi Alfredo         1.5 ITA | 10 B 1 | 19 N Â½ | 9 N 0 | 5 B 0 | 12 N 0 | 6 N 0 | -2
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TS SOCIALE FOGGIA (0604051A)
FOGGIA - 07-10-2006 - 17-11-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2074 1 0.50 0.41 0.09 1774.671883 1969 M 806897 106160

1 CM Di Gianni Rocco          ITA 2138 1 0.50 0.59 -0.09 1756.331872 1959 M 808547 106159
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TS SOCIALE FOGGIA (0604051A)
FOGGIA - 07-10-2006 - 17-11-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1320 6 1.50 1.30 0.2 6 1575.671383 1969 M 112106

3 CM Altieri Claudio          ITA 2019 4 4.00 4.30 0.7 24 1745.331931 1957 M 106161

6 2N Anastasia Vito           ITA 1646 6 1.00 4.10 -3.1 -93 1498.001225 1966 M 103373

7 2N Aprile Vito              ITA 1637 6 2.00 3.70 -1.7 -57 1551.831427 1963 M 106156

10 2N Berardi Pasquale         ITA 1601 6 2.50 3.30 -0.8 -24 1556.671500 1941 M 115995

14 3N Cardellicchio Umberto    ITA 1497 6 3.50 2.00 1.5 42 1620.831678 1974 M 126423

15 3N Carella Leonardo         ITA 1489 6 1.00 2.30 -1.3 -39 1573.001300 1947 M 116247

8 2N Carretta Nunzio          ITA 1629 6 2.50 2.90 -0.4 -18 1643.171587 1971 M 123753

9 2N Crainicean Cornel        ITA 1614 5 3.00 3.50 -0.5 -12 1587.171616 1954 M 124042

5 2N De Luca Raffaele         ITA 1724 5 3.50 4.00 -0.5 -15 1587.331657 1959 M 106154

17 3N Derevianko Vasyl         ITA 1515 5 3.50 1.90 1.6 60 1747.001803 1954 M 130030

16 3N Franciosi Claudio        ITA 1467 5 3.50 1.50 2 48 1748.001795 1960 M 127580

13 3N Franciosi Fausto         ITA 1524 6 3.00 2.60 0.4 6 1607.001607 1993 M 127151

18 2N Gramazio Gaetano Antonio ITA 1620 6 4.00 3.50 0.5 57 1555.671681 1971 M 131300

11 2N Palmieri Luigi GiovanniITA 1562 5 3.00 3.00 0 -6 1614.171639 1976 M

12 3N Polito Michele           ITA 1546 5 2.00 2.80 -0.8 -24 1606.171515 1977 M 119216

4 2N Salvemini Fabio          ITA 1754 4 3.00 2.60 1.4 36 1829.501899 1973 M 106158

19 3N Spina Ezio               ITA 1323 6 2.50 1.50 1 24 1521.501465 1950 M 107647
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TS SOCIALE FOGGIA (0604051A)
FOGGIA - 07-10-2006 - 17-11-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Gianni Rocco          ITA 2138   |  11 2N Palmieri Luigi Giovanni ITA 1562 1 - 0

2 12 3N Polito Michele           ITA 1546   |  2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2074 0 - 1

3 3 CM Altieri Claudio          ITA 2019   |  13 3N Franciosi Fausto         ITA 1524 1 - 0

4 14 3N Cardellicchio Umberto    ITA 1497   |  4 2N Salvemini Fabio          ITA 1754 0 - 1

5 5 2N De Luca Raffaele         ITA 1724   |  15 3N Carella Leonardo         ITA 1489 1 - 0

6 16 3N Franciosi Claudio        ITA 1467   |  6 2N Anastasia Vito           ITA 1646 1 - 0

7 7 2N Aprile Vito              ITA 1637   |  17 3N Derevianko Vasyl         ITA 1515 0 - 1

8 18 2N Gramazio Gaetano Antonio ITA 1620   |  8 2N Carretta Nunzio          ITA 1629 1 - 0

9 9 2N Crainicean Cornel        ITA 1614   |  19 3N Spina Ezio               ITA 1323 Â½ - Â½

10 20 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1320   |  10 2N Berardi Pasquale         ITA 1601 1 - 0
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TS SOCIALE FOGGIA (0604051A)
FOGGIA - 07-10-2006 - 17-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 3N Derevianko Vasyl         1 ITA 1515   |  1 CM Di Gianni Rocco          1 ITA 2138 0 - 1

2 2 CM Di Carlo Romeo           1 ITA 2074   |  5 2N De Luca Raffaele         1 ITA 1724 1 - 0

3 4 2N Salvemini Fabio          1 ITA 1754   |  3 CM Altieri Claudio          1 ITA 2019 0 - 1

4 18 2N Gramazio Gaetano Antonio 1 ITA 1620   |  16 3N Franciosi Claudio        1 ITA 1467 0 - 1

5 19 3N Spina Ezio               0.5 ITA 1323   |  20 NC Adinolfi Alfredo         1 ITA 1320 Â½ - Â½

6 6 2N Anastasia Vito           0 ITA 1646   |  9 2N Crainicean Cornel        0.5 ITA 1614 0 - 1

7 15 3N Carella Leonardo         0 ITA 1489   |  7 2N Aprile Vito              0 ITA 1637 0 - 1

8 10 2N Berardi Pasquale         0 ITA 1601   |  8 2N Carretta Nunzio          0 ITA 1629 0 - 1

9 11 2N Palmieri Luigi Giovanni0 ITA 1562   |  14 3N Cardellicchio Umberto    0 ITA 1497 0 - 1

10 13 3N Franciosi Fausto         0 ITA 1524   |  12 3N Polito Michele           0 ITA 1546 1 - 0
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TS SOCIALE FOGGIA (0604051A)
FOGGIA - 07-10-2006 - 17-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Gianni Rocco          2 ITA 2138   |  2 CM Di Carlo Romeo           2 ITA 2074 Â½ - Â½

2 3 CM Altieri Claudio          2 ITA 2019   |  16 3N Franciosi Claudio        2 ITA 1467 1 - 0

3 9 2N Crainicean Cornel        1.5 ITA 1614   |  20 NC Adinolfi Alfredo         1.5 ITA 1320 1 - 0

4 8 2N Carretta Nunzio          1 ITA 1629   |  4 2N Salvemini Fabio          1 ITA 1754 0 - 1

5 5 2N De Luca Raffaele         1 ITA 1724   |  17 3N Derevianko Vasyl         1 ITA 1515 0 - 1

6 18 2N Gramazio Gaetano Antonio 1 ITA 1620   |  7 2N Aprile Vito              1 ITA 1637 1 - 0

7 19 3N Spina Ezio               1 ITA 1323   |  13 3N Franciosi Fausto         1 ITA 1524 0 - 1

8 14 3N Cardellicchio Umberto    1 ITA 1497   |  6 2N Anastasia Vito           0 ITA 1646 1 - 0

9 10 2N Berardi Pasquale         0 ITA 1601   |  11 2N Palmieri Luigi Giovanni0 ITA 1562 Â½ - Â½

10 12 3N Polito Michele           0 ITA 1546   |  15 3N Carella Leonardo         0 ITA 1489 1 - 0
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TS SOCIALE FOGGIA (0604051A)
FOGGIA - 07-10-2006 - 17-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Di Carlo Romeo           2.5 ITA 2074   |  3 CM Altieri Claudio          3 ITA 2019 Â½ - Â½

2 9 2N Crainicean Cornel        2.5 ITA 1614   |  1 CM Di Gianni Rocco          2.5 ITA 2138 0 - 1

3 4 2N Salvemini Fabio          2 ITA 1754   |  18 2N Gramazio Gaetano Antonio 2 ITA 1620 1 - 0

4 14 3N Cardellicchio Umberto    2 ITA 1497   |  13 3N Franciosi Fausto         2 ITA 1524 1 - 0

5 16 3N Franciosi Claudio        2 ITA 1467   |  17 3N Derevianko Vasyl         2 ITA 1515 Â½ - Â½

6 20 NC Adinolfi Alfredo         1.5 ITA 1320   |  5 2N De Luca Raffaele         1 ITA 1724 0 - 1

7 8 2N Carretta Nunzio          1 ITA 1629   |  12 3N Polito Michele           1 ITA 1546 1 - 0

8 7 2N Aprile Vito              1 ITA 1637   |  10 2N Berardi Pasquale         0.5 ITA 1601 1 - 0

9 11 2N Palmieri Luigi Giovanni0.5 ITA 1562   |  19 3N Spina Ezio               1 ITA 1323 Â½ - Â½

10 15 3N Carella Leonardo         0 ITA 1489   |  6 2N Anastasia Vito           0 ITA 1646 1 - 0
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TS SOCIALE FOGGIA (0604051A)
FOGGIA - 07-10-2006 - 17-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Gianni Rocco          3.5 ITA 2138   |  3 CM Altieri Claudio          3.5 ITA 2019 Â½ - Â½

2 4 2N Salvemini Fabio          3 ITA 1754   |  2 CM Di Carlo Romeo           3 ITA 2074 Â½ - Â½

3 17 3N Derevianko Vasyl         2.5 ITA 1515   |  14 3N Cardellicchio Umberto    3 ITA 1497 1 - 0

4 16 3N Franciosi Claudio        2.5 ITA 1467   |  9 2N Crainicean Cornel        2.5 ITA 1614 1 - 0

5 5 2N De Luca Raffaele         2 ITA 1724   |  8 2N Carretta Nunzio          2 ITA 1629 1 - 0

6 13 3N Franciosi Fausto         2 ITA 1524   |  7 2N Aprile Vito              2 ITA 1637 1 - 0

7 19 3N Spina Ezio               1.5 ITA 1323   |  18 2N Gramazio Gaetano Antonio 2 ITA 1620 0 - 1

8 12 3N Polito Michele           1 ITA 1546   |  20 NC Adinolfi Alfredo         1.5 ITA 1320 1 - 0

9 15 3N Carella Leonardo         1 ITA 1489   |  11 2N Palmieri Luigi Giovanni1 ITA 1562 0 - 1

10 6 2N Anastasia Vito           0 ITA 1646   |  10 2N Berardi Pasquale         0.5 ITA 1601 0 - 1
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TS SOCIALE FOGGIA (0604051A)
FOGGIA - 07-10-2006 - 17-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Gianni Rocco          4 ITA 2138   |  4 2N Salvemini Fabio          3.5 ITA 1754 Â½ - Â½

2 3 CM Altieri Claudio          4 ITA 2019   |  17 3N Derevianko Vasyl         3.5 ITA 1515 1 - 0

3 2 CM Di Carlo Romeo           3.5 ITA 2074   |  16 3N Franciosi Claudio        3.5 ITA 1467 1 - 0

4 14 3N Cardellicchio Umberto    3 ITA 1497   |  5 2N De Luca Raffaele         3 ITA 1724 Â½ - Â½

5 18 2N Gramazio Gaetano Antonio 3 ITA 1620   |  13 3N Franciosi Fausto         3 ITA 1524 1 - 0

6 8 2N Carretta Nunzio          2 ITA 1629   |  9 2N Crainicean Cornel        2.5 ITA 1614 Â½ - Â½

7 11 2N Palmieri Luigi Giovanni2 ITA 1562   |  7 2N Aprile Vito              2 ITA 1637 1 - 0

8 10 2N Berardi Pasquale         1.5 ITA 1601   |  12 3N Polito Michele           2 ITA 1546 1 - 0

9 15 3N Carella Leonardo         1 ITA 1489   |  19 3N Spina Ezio               1.5 ITA 1323 0 - 1

10 6 2N Anastasia Vito           0 ITA 1646   |  20 NC Adinolfi Alfredo         1.5 ITA 1320 1 - 0
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FOGGIA - 07-10-2006 - 17-11-2006

1 Di Gianni Rocco          
CM ITA   Elo FIDE: 2138 Perf: 1872 Media: 1756.33 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Palmieri Luigi Giovanni ITA 1562 1 0 1

2 N 17 3N Derevianko Vasyl         ITA 1515 1 0 2

3 B 2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2074 64 0.59 Â½ 0 2

4 N 9 2N Crainicean Cornel        ITA 1614 1 0 3

5 B 3 CM Altieri Claudio          ITA 2019 Â½ 0 3

6 B 4 2N Salvemini Fabio          ITA 1754 Â½ 0 3

0.59 0 3

2 Di Carlo Romeo           
CM ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 1883 Media: 1774.67 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Polito Michele           ITA 1546 1 0 1

2 B 5 2N De Luca Raffaele         ITA 1724 1 0 2

3 N 1 CM Di Gianni Rocco          ITA 2138 -64 0.41 Â½ 0 2

4 B 3 CM Altieri Claudio          ITA 2019 Â½ 0 2

5 N 4 2N Salvemini Fabio          ITA 1754 Â½ 0 2

6 B 16 3N Franciosi Claudio        ITA 1467 1 0 3

0.41 0 3

3 Altieri Claudio          
CM ITA Elo Italia: 2019 Variaz: 24 Perf: 1931 Media: 1745.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Franciosi Fausto         ITA 1524 495 0.92 1 1 1

2 N 4 2N Salvemini Fabio          ITA 1754 265 0.82 1 2 2

3 B 16 3N Franciosi Claudio        ITA 1467 552 0.92 1 3 3

4 N 2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2074 -55 0.42 Â½ 3 3

5 N 1 CM Di Gianni Rocco          ITA 2138 -119 0.34 Â½ 3 3

6 B 17 3N Derevianko Vasyl         ITA 1515 504 0.92 1 4 4

4.34 4 4

4 Salvemini Fabio          
2N ITA Elo Italia: 1754 Variaz: 36 Perf: 1899 Media: 1829.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Cardellicchio Umberto    ITA 1497 257 0.82 1 1 1

2 B 3 CM Altieri Claudio          ITA 2019 -265 0.18 0 1 1

3 N 8 2N Carretta Nunzio          ITA 1629 125 0.67 1 2 2

4 B 18 2N Gramazio Gaetano Antonio ITA 1620 134 0.68 1 3 3

5 B 2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2074 -320 0.13 Â½ 3 3

6 N 1 CM Di Gianni Rocco          ITA 2138 -384 0.09 Â½ 3 3

2.57 3 3
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5 De Luca Raffaele         
2N ITA Elo Italia: 1724 Variaz: -15 Perf: 1657 Media: 1587.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Carella Leonardo         ITA 1489 235 0.79 1 1 1

2 N 2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2074 -350 0.11 0 1 1

3 B 17 3N Derevianko Vasyl         ITA 1515 209 0.77 0 1 1

4 N 20 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1320 404 0.92 1 2 2

5 B 8 2N Carretta Nunzio          ITA 1629 95 0.63 1 3 3

6 N 14 3N Cardellicchio Umberto    ITA 1497 227 0.79 Â½ 3 3

4.01 3 3

6 Anastasia Vito           
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: -93 Perf: 1225 Media: 1498.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Franciosi Claudio        ITA 1467 179 0.73 0 0 0

2 B 9 2N Crainicean Cornel        ITA 1614 32 0.54 0 0 0

3 N 14 3N Cardellicchio Umberto    ITA 1497 149 0.7 0 0 0

4 N 15 3N Carella Leonardo         ITA 1489 157 0.71 0 0 0

5 B 10 2N Berardi Pasquale         ITA 1601 45 0.56 0 0 0

6 B 20 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1320 326 0.87 1 1 1

4.11 1 1

7 Aprile Vito              
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: -57 Perf: 1427 Media: 1551.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Derevianko Vasyl         ITA 1515 122 0.67 0 0 0

2 N 15 3N Carella Leonardo         ITA 1489 148 0.7 1 1 1

3 N 18 2N Gramazio Gaetano Antonio ITA 1620 17 0.52 0 1 1

4 B 10 2N Berardi Pasquale         ITA 1601 36 0.55 1 2 2

5 N 13 3N Franciosi Fausto         ITA 1524 113 0.65 0 2 2

6 N 11 2N Palmieri Luigi Giovanni ITA 1562 75 0.6 0 2 2

3.69 2 2

8 Carretta Nunzio          
2N ITA Elo Italia: 1629 Variaz: -18 Perf: 1587 Media: 1643.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Gramazio Gaetano Antonio ITA 1620 9 0.51 0 0 0

2 N 10 2N Berardi Pasquale         ITA 1601 28 0.54 1 1 1

3 B 4 2N Salvemini Fabio          ITA 1754 -125 0.33 0 1 1

4 B 12 3N Polito Michele           ITA 1546 83 0.61 1 2 2

5 N 5 2N De Luca Raffaele         ITA 1724 -95 0.37 0 2 2

6 B 9 2N Crainicean Cornel        ITA 1614 15 0.52 Â½ 2 2

2.88 2 2
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9 Crainicean Cornel        
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: -12 Perf: 1616 Media: 1587.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Spina Ezio               ITA 1323 291 0.85 Â½ 0 0

2 N 6 2N Anastasia Vito           ITA 1646 -32 0.46 1 1 1

3 B 20 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1320 294 0.85 1 2 2

4 B 1 CM Di Gianni Rocco          ITA 2138 -524 0.08 0 2 2

5 N 16 3N Franciosi Claudio        ITA 1467 147 0.7 0 2 2

6 N 8 2N Carretta Nunzio          ITA 1629 -15 0.48 Â½ 2 2

3.42 2 2

10 Berardi Pasquale         
2N ITA Elo Italia: 1601 Variaz: -24 Perf: 1500 Media: 1556.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1320 281 0.84 0 0 0

2 B 8 2N Carretta Nunzio          ITA 1629 -28 0.46 0 0 0

3 B 11 2N Palmieri Luigi Giovanni ITA 1562 39 0.55 Â½ 0 0

4 N 7 2N Aprile Vito              ITA 1637 -36 0.45 0 0 0

5 N 6 2N Anastasia Vito           ITA 1646 -45 0.44 1 1 1

6 B 12 3N Polito Michele           ITA 1546 55 0.58 1 2 2

3.32 2 2

11 Palmieri Luigi Giovanni
2N ITA Elo Italia: 1562 Variaz: -6 Perf: 1639 Media: 1614.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Di Gianni Rocco          ITA 2138 -576 0.08 0 0 0

2 B 14 3N Cardellicchio Umberto    ITA 1497 65 0.59 0 0 0

3 N 10 2N Berardi Pasquale         ITA 1601 -39 0.45 Â½ 0 0

4 B 19 3N Spina Ezio               ITA 1323 239 0.8 Â½ 0 0

5 N 15 3N Carella Leonardo         ITA 1489 73 0.6 1 1 1

6 B 7 2N Aprile Vito              ITA 1637 -75 0.4 1 2 2

2.92 2 2

12 Polito Michele           
3N ITA Elo Italia: 1546 Variaz: -24 Perf: 1515 Media: 1606.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2074 -528 0.08 0 0 0

2 N 13 3N Franciosi Fausto         ITA 1524 22 0.53 0 0 0

3 B 15 3N Carella Leonardo         ITA 1489 57 0.58 1 1 1

4 N 8 2N Carretta Nunzio          ITA 1629 -83 0.39 0 1 1

5 B 20 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1320 226 0.79 1 2 2

6 N 10 2N Berardi Pasquale         ITA 1601 -55 0.42 0 2 2

2.79 2 2
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13 Franciosi Fausto         
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 6 Perf: 1607 Media: 1607.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Altieri Claudio          ITA 2019 -495 0.08 0 0 0

2 B 12 3N Polito Michele           ITA 1546 -22 0.47 1 1 1

3 N 19 3N Spina Ezio               ITA 1323 201 0.76 1 2 2

4 N 14 3N Cardellicchio Umberto    ITA 1497 27 0.54 0 2 2

5 B 7 2N Aprile Vito              ITA 1637 -113 0.35 1 3 3

6 N 18 2N Gramazio Gaetano Antonio ITA 1620 -96 0.37 0 3 3

2.57 3 3

14 Cardellicchio Umberto    
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 42 Perf: 1678 Media: 1620.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Salvemini Fabio          ITA 1754 -257 0.18 0 0 0

2 N 11 2N Palmieri Luigi Giovanni ITA 1562 -65 0.41 1 1 1

3 B 6 2N Anastasia Vito           ITA 1646 -149 0.3 1 2 2

4 B 13 3N Franciosi Fausto         ITA 1524 -27 0.46 1 3 3

5 N 17 3N Derevianko Vasyl         ITA 1515 -18 0.47 0 3 3

6 B 5 2N De Luca Raffaele         ITA 1724 -227 0.21 Â½ 3 3

2.03 3 3

15 Carella Leonardo         
3N ITA Elo Italia: 1489 Variaz: -39 Perf: 1300 Media: 1573.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N De Luca Raffaele         ITA 1724 -235 0.21 0 0 0

2 B 7 2N Aprile Vito              ITA 1637 -148 0.3 0 0 0

3 N 12 3N Polito Michele           ITA 1546 -57 0.42 0 0 0

4 B 6 2N Anastasia Vito           ITA 1646 -157 0.29 1 1 1

5 B 11 2N Palmieri Luigi Giovanni ITA 1562 -73 0.4 0 1 1

6 B 19 3N Spina Ezio               ITA 1323 166 0.72 0 1 1

2.34 1 1

16 Franciosi Claudio        
3N ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 48 Perf: 1795 Media: 1748.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Anastasia Vito           ITA 1646 -179 0.27 1 1 1

2 N 18 2N Gramazio Gaetano Antonio ITA 1620 -153 0.3 1 2 2

3 N 3 CM Altieri Claudio          ITA 2019 -552 0.08 0 2 2

4 B 17 3N Derevianko Vasyl         ITA 1515 -48 0.43 Â½ 2 2

5 B 9 2N Crainicean Cornel        ITA 1614 -147 0.3 1 3 3

6 N 2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2074 -607 0.08 0 3 3

1.46 3 3
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17 Derevianko Vasyl         
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 60 Perf: 1803 Media: 1747.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Aprile Vito              ITA 1637 -122 0.33 1 1 1

2 B 1 CM Di Gianni Rocco          ITA 2138 -623 0.08 0 1 1

3 N 5 2N De Luca Raffaele         ITA 1724 -209 0.23 1 2 2

4 N 16 3N Franciosi Claudio        ITA 1467 48 0.57 Â½ 2 2

5 B 14 3N Cardellicchio Umberto    ITA 1497 18 0.53 1 3 3

6 N 3 CM Altieri Claudio          ITA 2019 -504 0.08 0 3 3

1.82 3 3

18 Gramazio Gaetano Antonio 
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 57 Perf: 1681 Media: 1555.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Carretta Nunzio          ITA 1629 -9 0.49 1 1 1

2 B 16 3N Franciosi Claudio        ITA 1467 153 0.7 0 1 1

3 B 7 2N Aprile Vito              ITA 1637 -17 0.48 1 2 2

4 N 4 2N Salvemini Fabio          ITA 1754 -134 0.32 0 2 2

5 N 19 3N Spina Ezio               ITA 1323 297 0.85 1 3 3

6 B 13 3N Franciosi Fausto         ITA 1524 96 0.63 1 4 4

3.47 4 4

19 Spina Ezio               
3N ITA Elo Italia: 1323 Variaz: 24 Perf: 1465 Media: 1521.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Crainicean Cornel        ITA 1614 -291 0.15 Â½ 0 0

2 B 20 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1320 3 0.5 Â½ 0 0

3 B 13 3N Franciosi Fausto         ITA 1524 -201 0.24 0 0 0

4 N 11 2N Palmieri Luigi Giovanni ITA 1562 -239 0.2 Â½ 0 0

5 B 18 2N Gramazio Gaetano Antonio ITA 1620 -297 0.15 0 0 0

6 N 15 3N Carella Leonardo         ITA 1489 -166 0.28 1 1 1

1.52 1 1

20 Adinolfi Alfredo         
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: 6 Perf: 1383 Media: 1575.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Berardi Pasquale         ITA 1601 -281 0.16 1 1 1

2 N 19 3N Spina Ezio               ITA 1323 -3 0.5 Â½ 1 1

3 N 9 2N Crainicean Cornel        ITA 1614 -294 0.15 0 1 1

4 B 5 2N De Luca Raffaele         ITA 1724 -404 0.08 0 1 1

5 N 12 3N Polito Michele           ITA 1546 -226 0.21 0 1 1

6 N 6 2N Anastasia Vito           ITA 1646 -326 0.13 0 1 1

1.23 1 1
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